

## Tarjouspyyntö / yhteistoimintamallin luominen

Tilaaaja: Leader Pohjoisin Lappi ry / Ytyä yrittäjyyteen – nuoret voimavaraksi -hanke  
Johanna Mikkola / Tiina Ylönen  
Jäämerentie 19  
99600 Sodankylä

### Yhteistoimintamallin luominen

Sisältö: Yhteistoimintamalli toiminta-alueellemme: Kemijärvi, Salla, Pelkosenniemi, Savukoski, Sodankylä, Inari, Utsjoki. Mallilla edistetään nuorten yrittäjyyttä sekä tiivistetään ja vakiinnutetaan yhteistyötä alueen oppilaitosten, yritysten sekä Leader Pohjoisin Lappi ry:n välillä tämän tavoitteen saavuttamiseksi. Tavoitteena on hankesuunnitelman mukainen toimiva malli, johon on helppo sitoutua ja sitouttaa.

Lisätietoa hankkeesta:

[Ytyä yrittäjyyteen - Leader Pohjoisin Lappi](#)

Yhteistyömallin työstämiseen otetaan aktiivisesti mukaan sopimusoppilaitokset REDU Kemijärvi ja Sodankylä, Saamelaisalueen koulutuskeskus SAKK sekä toiminta-alueen yritykset ja Leader Pohjoisin Lappi ry. Mallissa tulee hyödyntää hankkeen aiempien tilaisuuksien tuotoksia.

Hankkeen taloussuunnitelmassa tälle toimenpiteelle on varattu noin 7500 € sisältäen arvonlisäveron. Tarjouksessa pyydetään esittämään työsuunnitelma, johon sisältyvät toimeksiannon edellyttämät työpäivät ja matkat. Hinnoissa tulee huomioida, että tilaaja ei ole arvonlisäverovelvollinen.

Laatuvaatimukset: Palveluntuottajan tulee tuntea alue, sen elinkeinorakenne ja koulutuspalvelut / koulutusorganisaatiot. Lisäksi tarjouksen yhteydessä tulee mainita merkittävimmät referenssityöt.

Aikataulu: Mallin tulee olla valmis siten, että se esitellään 27.11.2024. Tilaisuudessa tulee mallin tekijän olla mukana.

Pyydämme tarjoukset 05.08.2024 klo 12:00 mennessä sähköpostitse osoitteeseen [johanna.mikkola@pohjoisinlappi.fi](mailto:johanna.mikkola@pohjoisinlappi.fi). Myöhässä saapuneita tarjouksia emme ota mukaan hankintapäätökseen. Lisätiedot ja mahdolliset kysymykset 29.7.-2.8.2024 välisenä aikana, Johanna Mikkola.

Tarjouksen jättäneiden kanssa pidetään yhteistyöpalaverit viikon 32 aikana ja soveltuvimman tarjouksen tehneen kanssa solmitaan tarkempi toimeksiantosopimus.

Ystävällisin terveisin;  
Johanna Mikkola, p. 040-760 4108  
Tiina Ylönen

*Tilaaja pidättää oikeuden olla hyväksymättä yhtään jätetyistä tarjouksista. Valitun / valittujen palveluntuottajan / -tuottajien kanssa solmitaan kirjallinen sopimus, jossa täsmentyy aikataulu ja peruutusehdot.*